
２０２４年１１月吉日 

関係者各位 

株式会社東急コミュニティー 

横浜平沼橋サービスセンター 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、サービス向上の一環として、下記のとおり事務所を移転させていただきます

ので、ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努

力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 新事務所の営業開始日   ２０２４年１２月９日（月） 

 

２． 新事務所の営業時間    月曜日～金曜日 ８時３０分～１９時００分 

（土日、祝日、年末年始は休業日） 

 

３． 新事務所の住所       〒２２０－０００４ 

横浜市西区北幸２－１０－３６ KDX横浜西口ビル７階 

裏面案内図をご参照ください。 

 

※電話・FAX番号に変更はございません。 

 

 

以上 

 

 

 

（裏面に案内図を掲載しておりますので、あわせてご確認ください。） 




